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Listado del grafo

POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID - MEDELLIN

SEM 1SEMESTRAL Planes sólo de primer cicloTipo de CicloTpa

CAV00014

CAV00146

CAV00401

CAV00402

CAV00403

CAV00404

CAV00405
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CAV00236

CBS00098
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CAV00282

CAV00407
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CBS00103
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CAV00432

CAV00433

CAV00434

CAV00205

TALLER DE FOTOGRAFIA

INTRODUCCION AL AREA PROFESIONAL

TEORIA DE LA IMAGEN

INTRODUCCION ANTROPOLOGIA

TALLER DE ESCRITURA

SONIDO I

ESTETICA DEL ARTE

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

ELECTIVA 1

PEDAGOGIA CONSTITUCIONAL

LENGUAJE AUDIOVISUAL

ANALISIS DRAMATURGICO

ANTROPOLOGIA VISUAL

COMUNICACION E INFORMACION

FOTOGRAFIA DOCUMENTAL

PROBLEMAS COLOMBIANOS CONTEMPORANEOS

INVESTIGACION ACCION-PARTICIPACION

PROYECTO FOTO ENSAYO

ELECTIVA 2

LEGISLACION DE MEDIOS

TEORIAS DE LA COMUNICACION Y CULTURA

TEORIA DEL RELATO

GUION I

TALLER DE CAMAROGRAFIA E ILUMINACION

PRODUCCION AUDIOVISUAL

MONTAJE

HISTORIA DE COLOMBIA

INVESTIGACION PARA MEDIOS AUDIOVISUALES

ELECTIVA 3

COMUNICACION Y EDUCACION

PSICOLOGIA DE LA COMUNICACION

GUION II

TALLER DE SONIDO II

APRECIACION CINEMATOGRAFICA

NARRATIVA DOCUMENTAL

PROYECTO DOCUMENTAL

OPTATIVA 1

ETICA

DRAMATURGIA

DIRECCION DE FOTOGRAFIA

TALLER DE REALIZACION AUDIOVISUAL

TALLER VIDEO EXPERIMENTAL

MONTAJE II

POST PRODUCCION SONORA

ESTETICA AUDIOVISUAL

PROYECTO FICCION
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CÓDIGO
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ASIGNATURA

ASIGNATURA
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TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION

TIP. EVALUACION
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INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA

INT. PRACTICA
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Prerequisitos:
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Prerequisitos:

INTRODUCCION ANTROPOLOGIA

INTRODUCCION AL AREA PROFESIONAL

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

TALLER DE FOTOGRAFIA

INTRODUCCION AL AREA PROFESIONAL

LENGUAJE AUDIOVISUAL

LENGUAJE AUDIOVISUAL

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

SONIDO I

APRECIACION CINEMATOGRAFICA

APRECIACION CINEMATOGRAFICA

CAV00403

CAV00146

CAV00412

CAV00411

TALLER DE ESCRITURA

INTRODUCCION AL AREA PROFESIONAL

PROYECTO FOTO ENSAYO

INVESTIGACION ACCION-PARTICIPACION
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Tabla de Requerimientos
Tipología Tipo de asignatura Total Créditos

B

C

O

P

T

BÁSICAS

DISCIPLINARIAS-PROFESIONALES

ELECTIVAS DEL PLAN-LINEAS PROFUNDIZACIÓN

REQUISITOS DE GRADO

OBLIGATORIAS DE LEY

2

110

11

16

6
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CONVENCIONES

TIPO: M PRERREQUISITO

CORREQUISITOTIPO: E

SCP CALIFICACIONES PARCIALES

TIPOL TIPOLOGIA

RELACIÓN RELACION DE CREDITOS

TOD CRED.- APROB. TIPOLOGÍAS (B,C,O,T,P,L)


CBS00366

CAV00126

CAV00136

CAV00169

CAV00435

CAV00436

CAV00437

CAV00206

CAV00011
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CAV00207

EFD00532

CAV00443

ESTADISTICA

TALLER DE HIPERMEDIA

LENGUAJES INTERACTIVOS

SEMINARIO DE COMUNICACION Y CIBERCULTURA

DISEÑO AUDIOVISUAL

TALLER DE ANIMACION DIGITAL

NARRATIVA WEB

OPTATIVA 3

TEORIA DE LA CONVERGENCIA

TALLER DE CONVERGENCIA

NARRATIVA TRANSMEDIA

COMUNICACION EN MOVILIDAD

SEMINARIO REDES SOCIALES DIGITALES

PROYECTO DE INVESTIGACION

PROYECTO TRANSMEDIA

OPTATIVA 4

DEPORTE, ARTE Y RECREACIÓN

TRABAJO DE GRADO O PRACTICA
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TIPO: I CORREQUISITO DOBLE VIA


